

Askholm Byg ApS  
Karenvænget 22  
5270 Odense N

CVR-nr. 42 95 47 48

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. september 2025

---

Kasper Dilling Askholm  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Askholm Byg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 24. september 2025

## Direktion

Kasper Dilling Askholm  
direktør

**Selskabsoplysninger****Selskabet**

Askholm Byg ApS  
Karenvænget 22  
5270 Odense N

CVR-nr.: 42 95 47 48

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet: 6. januar 2022

Hjemsted: Odense

**Direktion**

Kasper Dilling Askholm, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværksmæssig virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 256.417, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 355.646.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Askholm Byg ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024/25 er aflagt i kr.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

## Anvendt regnskabspraksis

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til pålydende værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte tilgodehavender.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

## Anvendt regnskabspraksis

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

## Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

## Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>817.153</b>	<b>536.179</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-452.125</u>	<u>-374.963</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>365.028</b>	<b>161.216</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-34.520</u>	<u>-15.006</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>330.508</b>	<b>146.210</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-149</u>	<u>-6.542</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>330.359</b>	<b>139.668</b>
Skat af årets resultat		<u>-73.942</u>	<u>-17.402</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>256.417</u></b>	<b><u>122.266</u></b>
Overført resultat		<u>256.417</u>	<u>122.266</u>
		<b><u>256.417</u></b>	<b><u>122.266</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.448	377.013
Igangværende arbejder for fremmed regning		409.538	62.606
Tilgode tilknyttede virksomheder		<u>37.603</u>	<u>5.570</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>456.589</u></b>	<b><u>445.189</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>350.034</u></b>	<b><u>98.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>806.623</u></b>	<b><u>543.378</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>806.623</u></u></b>	<b><u><u>543.378</u></u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>315.646</u>	<u>59.229</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>355.646</u></b>	<b><u>99.229</u></b>
Selskabsskat		<u>73.942</u>	<u>17.402</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>73.942</u></b>	<b><u>17.402</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.802	234.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.534	87.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.613
Selskabsskat		17.402	0
Anden gæld		<u>87.297</u>	<u>103.082</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>377.035</u></b>	<b><u>426.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>450.977</u></b>	<b><u>444.149</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>806.623</u></b>	<b><u>543.378</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	59.229	99.229
Årets resultat	<u>0</u>	<u>256.417</u>	<u>256.417</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>315.646</u></b>	<b><u>355.646</u></b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-63.037	-23.037
Årets resultat	<u>0</u>	<u>122.266</u>	<u>122.266</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>59.229</u></b>	<b><u>99.229</u></b>

## Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	439.812	348.838
Andre omkostninger til social sikring	7.820	5.320
Andre personaleomkostninger	4.493	20.805
	<u><b>452.125</b></u>	<u><b>374.963</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>34.520</u>	<u>15.006</u>
	<u><b>34.520</b></u>	<u><b>15.006</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.443
Andre finansielle omkostninger	<u>149</u>	<u>3.099</u>
	<u><b>149</b></u>	<u><b>6.542</b></u>
<b>4 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Årlig leasingydelse ekskl. moms	<u>40.916</u>	<u>0</u>
	<u><b>40.916</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.